Radka Kvapil Martiníková 

Zlatnická 11, 110 00 Praha 1 

Otrokovická BESEDA, s.r.o. 

nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice 
25513885/CZ25513885 
Ing. Filipem Pastuszkem, jednatelem 

Janek Ledecký 8 band verze Akustik s barem 
31. 3. 2026 
Otrokovice 

206.100,- Kč (slovy dvě sto šest tisíc jedno sto korun) 

206.100,- Kč (slovy dvě sto šest tisíc jedno sto korun) 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a bude k nim připočteno DPH ve výši 21%! 

Celková cena vč. DPH: 

Splatnost odměny: 

249.381- Kč 
(slovy dvě sto čtyřicet devět tisíc tři sto osmdesát j 
eden korun) 

- 50% záloha z celkové částky odměny